

به اطلاع آن دسته از فارغ التحصیلان یا دانشجویان سال آخر مقطع **کارشناسی ارشد** دانشگاه رازی که در آزمون **دکتری تخصصی ۱۴۰۱** (دانشگاه رازی یا سایر دانشگاهها) پذیرفته شده اند، میرساند:

به منظور تکریم ارباب رجوع، کاهش مراجعات حضوری آنان و پرهیز از اتلاف وقت مراجعین محترم **دانشگاه رازی**، صدور فرم های ثبت نام شامل فرم تعهد فراغت از تحصیل (فرم الف)، فرم تاییدیه مدرک کارشناسی ارشد و فرم تایید معدل دانشجویان سال آخر به صورت **غیرحضور** بوده و صرفاً از طریق **گزارش ۲۸۱ (سامانه گلستان)** قابل دریافت و چاپ می باشد.

لذا خواهشمنداست جهت انجام این خدمت به واحدهای دانشگاه رازی مراجعه فرمایید.

در فیلهای پارامتر خاص **گزارش ۲۸۱** (سامانه گلستان):

الف- نوع نامه ۷ (فرم الف):

شامل آن دسته از دانشجویان مقطع **کارشناسی ارشد** می باشد که فارغ التحصیل نشده یا هنوز امور فراغت از تحصیل و تسویه حساب را انجام نداده اند. وضعیت این دانشجویان در سامانه گلستان **فعال-درحال تحصیل** می باشد. با توجه به دستورالعمل پذیرش دانشجویان در دانشگاهها کشور، این فرم هم برای فارغ التحصیلان **فاقد مدرک** و هم دانشجویان **سال آخر** اعتبار لازم را داراست، به شرطی که پذیرفته شدگان مشمول این بند تا **پایان دیماه ۱۴۰۱** برای دریافت **اصل مدرک کارشناسی ارشد** و تحویل آن به دانشگاه مقطع دکتری تخصصی (**جدید**) اقدام نمایند.

ب- نوع نامه ۳ (فرم اعلام معدل در زمان ثبت نام آزمون ورودی دکتری تخصصی ۱۴۰۱):

آن دسته از دانشجویان مقطع **کارشناسی ارشد** که در آزمون ورودی دکتری تخصصی ۱۴۰۱ بعنوان دانشجوی سال آخر ثبت نام نموده و در حال حاضر فارغ التحصیل نشده یا هنوز امور فراغت از تحصیل و تسویه حساب را انجام نداده اند. در صورت نیاز به **فرم اعلام معدل در موعد ثبت نام**، در بخش پارامترهای خاص **گزارش ۲۸۱ (نوع نامه ۳)** ترم تحصیلی را به **۴۰۰۱** تغییر داده و فرم مربوطه را چاپ نمایید.

ج- نوع نامه ۹ :

شامل آن دسته از فارغ التحصیلان مقطع **کارشناسی ارشد** می باشد که پس از فارغ التحصیلی، امور فراغت از تحصیل و تسویه حساب را بطور کامل انجام داده و در حال حاضر در سامانه گلستان دارای وضعیت **پایان تحصیلات یا فارغ التحصیل موقت** هستند. چنانچه این عزیزان هنوز موفق به دریافت مدرک **کارشناسی ارشد** خود نشده اند، بنابه دستورالعمل پذیرش دانشجویان در دانشگاههای کشور، این فرم (**در صورت تایید دانشگاه رازی**) برای آنان اعتبار لازم را دارد.

توجه: در صورتیکه شناسه کاربری یا گذرواژه خود را فراموش نموده اید در صفحه اول سامانه گلستان به آدرس زیر، با استفاده از **دستور بازیابی کلمه عبور**، اطلاعات ورود را بازیابی نموده و وارد سامانه شوید.

<https://golestan.razi.ac.ir/forms/authenticateuser/main.htm>

همه فرمها دارای امضا و مهر اسکن شده هستند و از نظر دانشگاه رازی معتبر محسوب می شود.